
 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

 

 

St
ro

n
a1

 

znak sprawy: AZP.274.18/2021                                                                           Lublin, 08.10.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa przeprowadzenia warsztatów w ramach 

projektu „Zintegrowany program rozwoju Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II" z podziałem na 9 

części. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U.  2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o: 

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
w części 5 POSTĘPOWANIA 

Oferta nr 5 

Izba Rzemieślnicza Lubelszczyzny 

ul.  Emilii Plater 2 

20-814 Lublin 

 

w części 6 POSTĘPOWANIA 

Oferta nr 6 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek,  

ul. Zgodna 2,  

27-200 Starachowice 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Oferty wybrano zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawcy 

spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec nich podstawy do wykluczenia z udziału  

w postępowaniu, oferty są ważne, nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały najwyższą liczbę punktów w 

poszczególnych częściach.   

Poniżej punktacja złożonych ofert w rozstrzyganych częściach: 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

N
r 

ra
n

ki
n

go
w

y 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 
przyznanych  
w kryterium:  

Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

50 % 

Liczba punktów 
przyznanych  
w kryterium: 

Potencjał osoby 
skierowanej przez 

Wykonawcę do 
realizacji przedmiotu 
zamówienia trenera 

dedykowanego 
40 %  

Liczba punktów 
przyznanych  
w kryterium: 
Zapewnienie 

drugiego trenera 
dedykowanego 

10 %  

Łączna 
punktacja 

Część 5 - Zrealizowanie warsztatów: Motywacja i automotywacja- skuteczne wyznaczanie celów 



 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

 

 

St
ro

n
a2

 

1 2 
Maik Group Artur Maik,  

Podstrobów 6A, 96-115 Nowy Kawęczyn 
36,00 28,00 0,00 64,00 

2 x 

Joanna Dejko Studium Doskonalenia 

Zawodowego Zdolności Poznawczych, 

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

X X X 
Oferta nie 
podlega 
ocenie 

3 x 
Publico Anna Kornacka,  

ul. Zakole 17/5, 71-454 Szczecin 
X X X 

Oferta nie 
podlega 
ocenie 

4 6 
MJ2 Team Managers Małgorzata Józwik,  

ul. Kameralna 5/12, 20-864 Lublin 
20,54 8,16 10,00 38,70 

5 1 
Izba Rzemieślnicza Lubelszczyzny 

ul.  Emilii Plater 2, 20-814 Lublin 
24,24 40,00 10,00 74,24 

6 5 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory 

Talent Piotr Nowaczek,  

ul. Zgodna 2, 27-200 Starachowice 

50,00 9,12 0,00 59,12 

7 4 
Testarmy Group S.A.,  

ul. Petuniowa 9/5, 53-238 Wrocław 
26,00 24,00 10,00 60,00 

8 3 
Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp.j. 

ul. Czyżówka 14/lok 0.9, 31-072  Kraków 
13,37 40,00 10,00 63,37 

Część 6 - Zrealizowanie warsztatów: Motywowanie zespołu 

1 5 
Maik Group Artur Maik,  

Podstrobów 6A, 96-115 Nowy Kawęczyn 
13,00 28,00 0,00 41,00 

2 x 
Joanna Dejko Studium Doskonalenia 

Zawodowego Zdolności Poznawczych, 
Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

X X X 

Oferta nie 
podlega 
ocenie 

3 x 
Publico Anna Kornacka,  

ul. Zakole 17/5, 71-454 Szczecin 
X X X 

Oferta nie 
podlega 
ocenie 

4 6 
MJ2 Team Managers Małgorzata Józwik,  

ul. Kameralna 5/12, 20-864 Lublin 
9,23 8,16 10,00 27,39 

5 4 
Izba Rzemieślnicza Lubelszczyzny 

ul.  Emilii Plater 2, 20-814 Lublin 
9,89 40,00 10,00 59,89 

6 1 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory 

Talent Piotr Nowaczek,  

ul. Zgodna 2, 27-200 Starachowice 

50,00 21,20 0,00 71,20 

7 3 
Testarmy Group S.A.,  

ul. Petuniowa 9/5, 53-238 Wrocław 
26,00 24,00 10,00 60,00 

8 2 
Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp.j. 

ul. Czyżówka 14/lok 0.9, 31-072  Kraków 
13,37 40,00 10,00 63,37 

     
 Podpisano  

 
Z up. Rektora KUL 

/-/ mgr inż. Iwona Roman 
Pełnomocnik ds. administracji 

gr inżracji 


